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Komiteer, utvalg, ansatte 
Kretsstyret 

På konstituerende ting 16.mars 2019 ble følgende valgt: 

Leder May Tone Kolstad Verdal Turnforening 

Nestleder Ole Ivar Folstad Selsbakk IF Turn 

Styremedlem Lill Kristin Rindsem Verdal Turnforening 

Styremedlem Andrea Rønning Verdal Turnforening 

Styremedlem Vegard Haugseggen Steinkjer Turnforening 

Varamedlem Kristin Tellesen Sjaastad Stjørdals-Blink IL Turn 

Varamedlem Roger Røstad Ørland Turnforening 

   
Etter vedtak på styremøte 10.12.2019 ble det gjort justering i rollene i styret grunnet kretsleders 
bortgang i november. Nytt styre ble konstituert som følger: 
 

Leder Ole Ivar Folstad Selsbakk IF Turn 

Nestleder Lill Kristin Rindsem Verdal Turnforening 

Styremedlem Andrea Rønning Verdal Turnforening 

Styremedlem Vegard Haugseggen Steinkjer Turnforening 

Styremedlem Kristin Tellesen Sjaastad Stjørdals-Blink IL Turn 

Varamedlem Roger Røstad Ørland Turnforening 

Varamedlem   

 

Ansatte 

Kretskonsulent, ansatt av NGTF  Gill Helen Johannessen 
Klubbutviklingskonsulent, ansatt av NGTF Fra september 2021: Siri Todnem 

 

Tingvalgte komiteer 

Revisorer 
Medlem:  Stig Rønne  Trondhjems Turnforening  
Medlem:  Berit Aune   Haltdalen IL Turn     
 
Valgkomité 
Leder:   Erling Magne Foss  Malvik Turn og RG   
Medlem: Lars Haukø  Røros IL Turn      
Medlem: Anne Katrine Hundal IL Sverre Turn     
Varamedlem: Linda Katrine Storli Steinkjer Turnforening   
 

Kretsstyrets beretning 2019 
Kretsstyret har avholdt styremøter hver måned gjennom hele 2019. Leder for utvalgene har vært 

representert i styremøter i form av at de er innvalgt som styremedlemmer, og har derfor hatt møterett 

på alle møter. 

Styret har jobbet med å få i gang utvalgenes jobb med nye retningslinjer for den nye kretsen. 

Representanter fra styret har møtt på aktuelle politiske og idrettsfaglige eksterne møter i idrettskrets 

og forbund. 
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For å profilere vår idrett har vi deltatt på møter og seminar med idrettskretsen og Turnforbundet. Det 

er også viktig for oss å være tilstede på konkurranser og oppvisninger som blir arrangert av våre lag.  

Kretsledermøtene, som blir avholdt 2 ganger i året, er et viktig forum for samhandling i vår idrett hvor 

vi deltar med kretsleder og andre styremedlemmer som har mulighet. 

Medlemstallet i kretsen har økt, og antall medlemmer i 2019 er 5666.  

Kretsstyret takker Norges Gymnastikk- og Turnforbund og Trøndelag idrettskrets for et godt 

samarbeid. 

Takk til IL Sverre og Nidaros for flotte Barnekretsturnstevner. 

Takk til alle lagledere og tillitsvalgte for innsatsen i lagene. 

Takk til alle tillitsvalgte i kretsstyret - og i utvalgene. 

Økonomi 

2019   

Årsregnskapene er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge, 

Regnskapet for kretsen føres av idrettens Regnskapskontor (IRK). Utgående faktura skjer fra IRK, 

mens betalinger av faktura gjøres fra kretskontoret. 

Kretsens inntekter er i hovedsak aktivitetstilskudd fra fylkeskommunen og idrettskretsen, 

stevneinntekter og kursinntekter. Kretsens utgifter består i hovedsak av kostnader i forhold til stevne, 

aktivitets – og dommerkostnader, samt møte – og reisekostnader. 

Kretsen har vedtatt og ikke ta Kretskontingent fra sine medlemmer. 

Regnskapet for 2019 viser driftsinntekter på 728.676,- ,driftskostnader på 863.877,- , samt 

finansinntekter på kr. 5429,-. Dette gav et underskudd på 129.772,-. 

Egenkapital pr 31.12.19 er på 1.865.524,- 

I overgangen 2018/2019 ble det gjort en del endringer hos Idrettens regnskapskontor (IRK). Det 

innebar nye rutiner på regnskapsføring, nye saksbehandlere på IRK og overgang til elektronisk 

fakturering i Visma. Det har tatt tid å få rutiner på plass, og oppfølging av regnskap og kretsens 

økonomi har vært en utfordrende oppgave både for kretskonsulent og kretsens styre. I tillegg har det 

vært en ekstra stor arbeidsbelastning både for IRK og kretskonsulent at to regnskap skulle slås 

sammen til ett.  

Ved sammenslåing ble bankforbindelser til tidligere Sør -og Nord Trøndelag avsluttet og det ble 

opprettet ny bankforbindelse for Trøndelag Gymnastikk -og Turnkrets i DnB. 

 

Kretsstyrets beretning 2020 
12. mars kom pandemien med den første nedstengningen av Norge. Siden da har det vært vesentlige 
begrensninger for gjennomføring av treninger, konkurranser og samlinger. Bl.a. ble alle 
kretsmesterskap og konkurranser avlyst. Likeså barnekretsturnstevnene, Splitt-arrangement og 
ungdomsstevne. 
Den nye situasjonen har også lært oss å jobbe mye mer på nett uten å møtes fysisk.  
Dessverre er vi ikke kvitt restriksjoner vedr pandemien inn i 2021. I skrivende stund blir det neppe 
noen samlinger ei heller i kommende vårhalvår. 

Kretsstyret har avholdt 7 styremøter i løpet av 2020 hvorav to av møtene har vært fysisk frammøte.   

Styret har jobbet med å få i gang utvalgenes jobb med nye retningslinjer for den nye kretsen. 
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Representanter fra styret har møtt på aktuelle politiske og idrettsfaglige eksterne møter i idrettskrets 
og forbund. 
 
Pandemien har lagt en klam hånd på kretsens aktivitet. Slik at man ikke har fått utført det man planla 
ved kretstinget i 2019. Da ble det ikke vedtatt noen handlingsplan. Men gjennom forbundets opplegg 
for en Strategisk plan vedtatt i september 2020, har vi for vår krets bearbeidet og supplert denne for 
en plan for kretsen.  

Medlemstallet i kretsen har økt også I 2020, og antall medlemmer I 2020 er 7984.  

 
Kretsen vår har god økonomi. Dette til tross for nedgang i medlemstallet grunnet pandemien. Kretsen 
har fått bidrag fra statlig hold vedr tap av mulige inntekter. Samtidig har lav aktivitet ført til lite 
omsetning og lite eller få utlegg. 

Pr desember har kretsen en beholdning på nesten 2 millioner kroner.  
 
Økonomisk situasjon har ført til at kretsen ikke har tatt kontingent fra lagene. Dette vil man videreføre 
også i kommende tingperiode. Fram til kretstinget har kretsstyret jobbet med retningslinjer for 
klubbene til å kunne søke om midler for sin aktivitet. Dette kommer vi tilbake til vedr behandling av 
saker på dette tinget.  

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge, 
Regnskapet føres av idrettens Regnskapskontor (IRK). Utgående faktura skjer fra IRK, mens 
betalinger av faktura gjøres av kretskonsulenten. Kretsens inntekter er i hovedsak aktivitetstilskudd 
fra idrettskretsen foruten statsstøtte for tap av inntektspotensiale. Kretsens utgifter har i 2020 vært få!! 

Regnskapet for 2020 viser driftsinntekter på kr 530 203, driftskostnader på kr 371 548 samt 
finanskostnader på kr 888. Dette gav et overskudd på kr 159 543. 

Egenkapital pr 31.12.20 var på kr 2 025 067. 

Det er utbetalt honorar på kroner 4000,- til kretsleder og nestleder, samt kr. 1000,- til 
styremedlemmene. Dette som takk for innsatsen og motivasjon for videre arbeide i kretsen. 
Kretsstyret takker Norges Gymnastikk- og Turnforbund og Trøndelag idrettskrets for et 
godt samarbeid. Takk til alle lagledere og tillitsvalgte for innsatsen i lagene. 
Takk til alle tillitsvalgte i kretsstyret - og i utvalgene 

Administrasjon 

Kretsen har også i 2019 hatt Gill Helen Johannessen som Kretskonsulent ansatt av Norges 

gymnastikk og turnforbund.  

Gill har deltatt på styremøter og kretsledermøter, i tillegg til samarbeidsmøter i region Midt.  

Kretskonsulenten har hatt ansvaret for informasjonsflyt mellom medlemslagene i kretsen, og mellom 

kretsene i Midt-Norge. Hun har også hatt ansvar for terminlister og ikke minst økonomi og budsjett.  

Gill er en meget viktig brikke i det arbeidet som skal utføres i Kretsen vår. Kontoret representerer 

kontinuiteten og ikke minst kvalitetssikring av alt som sendes ut eller legges ut på nettsida. Det er 

meget viktig at det som gjøres og skrives er i samsvar med de avtaler og regler som er fattet, samt 

den holdning vårt ting og kretsstyre står for.  

Administrasjonen er en opplysningssentral for lagene og legger mye av grunnlaget for aktivitetene i 

regi av kretsen.  

Gill har også vært en viktig brikke i prosessen med sammenslåing av Sør- og Nord-Trøndelag til en 
krets. 
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I forbindelse med omorganisering også i vårt forbund, og at Gill har gått over i annen stilling i 
forbundet, har Siri Todnem blitt ansatt av forbundet som klubbutviklingskonsulent for oss i Trøndelag 
Gymnastikk- og Turnkrets fra 15.09.2020.  Siri betjener tilsvarende også i kretsen Møre og Romsdal. 

Siri har deltatt på styremøter og kretsledermøter,   

Klubbutviklingskonsulent har hatt ansvaret for informasjonsflyt mellom medlemslagene i kretsen, og 
mellom kretsene i Midt-Norge. Hun har også hatt ansvar for terminlister og ikke minst økonomi og 
regnskap. 

Siri er en meget viktig brikke i det arbeidet som skal utføres i Kretsen vår. Hennes funksjon 
ivaretar kontinuiteten og ikke minst kvalitetssikring av alt som sendes ut eller legges ut på nettsida. 
Det er meget viktig at det som gjøres og skrives er i samsvar med de avtaler og regler som er fattet, 
samt den holdning vårt ting og kretsstyre står for. 

Administrasjonen er en opplysningssentral for lagene og legger mye av grunnlaget for aktivitetene i 
regi av kretsen. 
 

Organisasjon 

Trøndelag Gymnastikk- og Turnkrets ble stiftet i 1901 og betjente fram til 1989 begge 
trøndelagsfylkene. I 1989 ble kretsen skilt etter påtrykk fra styret i NIF. Kretsen hadde da liten eller 
ingen påvirkning for delingen og måtte bare gjennomføre overordnet vedtak fra idrettsstyret. 

Rundt 2010-12 ble det tatt opp tema i begge kretsene for å se på mulighet for en sammenslåing til en 
krets for Trøndelag. Man så det praktiske i en sammenslåing, men det førte ikke til noen konklusjon 
da. Men det gjorde prosessen mye enklere når igjen temaet om sammenslåing “kom på banen” igjen i 
2017. Da var de respektive kretsene “gifteferdig” og en sammenslåing ble vedtatt i 2018. Og da som 
de første kretsene som ble slått sammen i arbeidet med sammenslåing av flere kretser i Norge. På 
landsbasis er det nå 10 turnkretser. Nå blir alle kretsene betjent av personell ansatt og lønnet av vårt 
forbund.  

Rekruttering 

Følgende lag avsluttet sin aktivitet: 
Ålen IL (2018) 
Osen/Steinsdalen (2018) 
Hemne Turnforening (2018) 
 
 

Kretsen ble som kjent sammenslått pr 1.1.2019. Registreringen viste da totalt 5666 medlemmer for 

Sør-Trøndelag. 

 

Ved utgangen av 2019 var det i kretsen registrert 7984 medlemmer fordelt på 38 lag. Variasjon i 

lagenes medlemstall var fra 11 til 2531 medlemmer med et snitt på 210 medlemmer.  

 
Følgende lag har ikke meldt inn medlemmer til vårt forbund i 2019: 
Børsa IL 
Brekken IL 
 

Grunnet nye fristdatoer for registrering av medlemmer har vi pr februar ikke tall for 2020. Frykten er at 

pandemien har gitt oss en “knekk” som vi håper ikke er mer enn 15-20 % 
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Medlemstall 
Medlemstall pr 31.12.2018 

 
 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Medlemstall pr 
31.12.2019 
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Beretning Turn kvinner 2019      
 
 

Utvalget 

Leder Andrea Rønning Verdal Turnforening 

Medlem Kari Frisvold Jenset Trondhjems Turnforening 

Medlem Espen Arntsberg Nidaros 

Medlem Oda Marie Hundal IL Sverre 

Medlem Nina Kittem Stjørdals Blink 

 
 
Utvalget har avholdt 2 møter i 2019. De ble avholdt på Stjørdal. Følgende saker ble diskutert: 

1. Strategisk plan 
2. Funksjonsbeskrivelse for utvalget 
3. Styret sine oppgaver 
4. Retningslinjer for aktivitet 
5. Eventuelt 

 
Arrangementer: 
I 2019 deltok utøvere i kretsen i følgende konkurranser: 

- Norgescup, Sotra, 9. - 10. Mars 
- Alpha Factor Cup, Molde, 16. - 17. Mars 
- Norgescup, 11. - 12. Mai 
- Alpha Factor Cup, Trondheim, 25. - 26. Mai 
- NM Junior, Sotra, 1. - 2. Juni 
- Regionsfinale, Molde, 2. November 
- Norgesfinalen, Sotra, 16.-17. November  

 
 
 
 
 
Dato: 10.11.2020 
 
Andrea Rønning  
Leder TKU/s 
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Beretning Turn kvinner 2020 
 
 

Utvalg 

Leder Andrea Rønning Verdal Turnforening 

Medlem Kari Frisvold Jenset Trondhjems Turnforening 

Medlem Espen Arntsberg Nidaros 

Medlem Oda Marie Hundal IL Sverre 

Medlem Nina Kittem Stjørdals Blink 

 
 
Treningene starte opp som normalt i januar, men på grunn av Covid-19 ble sesongen fra mars noe 
amputert og det har ikke vært noe konkurranseaktivitet på kretsnivå. Noen av de lagene som har 
apparatturnere har deltatt i regionale konkurranser.    
   
 
 
 
Dato: 16.02.2021 
 
Andrea Rønning 
Leder TKU 
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Beretning Turn menn 2019 
 

Utvalg 

Leder Vegard Haugseggen Steinkjer Turnforening 

Medlem Ulrik Myrvold Trondhjems Turnforening 

Medlem Bernt Bjerkan Trondhjems Turnforening 

Medlem Philip Skordal Trondhjems Turnforening 

Medlem Cosmin Popescu Trondhjems Turnforening 

 
Utvalget har av avholdt et møte i 2019. Det ble avholdt i Trondheim 19.11.2019. Følgende saker ble 
diskutert: 

6. Strategisk plan 
7. Funksjonsbeskrivelse for utvalget 
8. Styret sine oppgaver 
9. Retningslinjer for aktivitet 
10. Eventuelt 

 
Det ble i etterkant av møtet utarbeidet et spørreskjema som ble sendt ut til klubbene for å kartlegge 
aktivitet og status for Turn Menn i kretsen. Det var få lag som responderte, noe som var forventet.  
I 2019 var det kun Trondhjems Turnforening som hadde konkurrerende gymnaster i Turn Menn. 
Nessegutten har gutter i noen treningsgrupper, men ingen konkurrende utøvere. Samme situasjon 
finner vi også i Steinkjer Turnforening. 
 
Arrangementer: 
I 2019 deltok utøvere fra Trondhjems Turnforening i følgende konkurranser: 

- Norgescup, Sotra, 9. - 10. Mars 
- Alpha Factor Cup, Molde, 16. - 17. Mars 
- Unni og Haralds pokaler, Oslo, 29. - 31. Mars 
- Norgescup, 11. - 12. Mai 
- Alpha Factor Cup, Trondheim, 25. - 26. Mai 
- NM Junior, Sotra, 1. - 2. Juni 
- NM, Stavanger, 28. - 29. Juni 
- Nasjonal Rekruttkonkurranse, Holmen, 12. Oktober 
- Regionsfinale, Molde, 2. November 

 
Trondhjems Turnforening har gjennomført et svært aktivt år, og har i tillegg mange gode plassering, 
og god bredde på Turn Menn.  
 
Dato: 08.02.2021 
 
Vegard Haugseggen 

Leder TMU/s 
  



 

  11 

T
R

Ø
N

D
E

L
A

G
 G

Y
M

N
A

S
T

IK
K

- O
G

 T
U

R
N

K
R

E
T

S
 

 

Beretning Turn menn 2020 
 
 

Utvalg 

Leder Vegard Haugseggen Steinkjer Turnforening 

Medlem Ulrik Myrvold Trondhjems Turnforening 

Medlem Bernt Bjerkan Trondhjems Turnforening 

Medlem Philip Skordal Trondhjems Turnforening 

Medlem Cosmin Popescu Trondhjems Turnforening 

 
Utvalget har ikke avholdt noen møter i 2020. Etter spørreundersøkelsen som ble sendt ut i 2019, har 
det skjedd lite i grenen. Det er få lag som har aktivitet for Turn Menn, og ved utgangen av 2020, er det 
kun Trondhjems Turnforening som har aktive konkurranseutøvere. Det er noen klubber som har 
gutter i treningsgruppene sine, og det burde legges opp til at flere klubber med utøvere på lavt nivå 
kan komme i gang med Turn Menn. 
 
Arrangementer:  
I 2020 deltok utøvere fra Trondhjems Turnforening i følgende konkurranser: 

- NM, Elverum, 26. September 
- Norgescup, Kristiansand, 10. Oktober 
- NM Junior, Tromsø, 24 Oktober 

 
Av naturlige årsaker har det vært lite aktivitet i 2020. I løpet av 2021 burde utvalget og kretsstyret 
legge frem en langtidsplan for Turn Menn. Nivået i kretsen er høyt, og Trondhjems Turnforening skal 
ha all ære for den jobben de gjør for Turn Menn. På sikt er det ønskelig at flere klubber får til å utvikle 
et tilbud for Turn Menn. 
 
Dato: 08.02.2021 
 
Vegard Haugseggen 

Leder TMU/s 
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Beretning Rytmisk gymnastikk 2019 
 

Utvalg 

Leder Marte Stalsberg Malvik Turn og RG 

Medlem Christine Jacobsen Byneset RG 

Medlem Berit Sivertsen Selsbakk  

Medlem Vibeke Trøa Malvik Turn og RG 

 
 
 
Ikke mottatt årsberetning 
 
 

Beretning Rytmisk gymnastikk 2020 
 
 
 

Utvalg 

Leder Marte Stalsberg Malvik Turn og RG 

Medlem Christine Jacobsen Byneset RG 

Medlem Berit Sivertsen Selsbakk  

Medlem Vibeke Trøa Malvik Turn og RG 

 
 
Ikke mottatt årsberetning 
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Beretning Troppsgymnastikk 2019 
Utvalg 

Leder Lill Kristin Rindsem Stjørdals Blink 

Medlem Inga Often Flø Trondhjems Turnforening 

Medlem Julie Dybwad Stjørdals Blink 

Medlem Stine Marie Helgeton Stjørdals Blink 

Medlem Andreas Meyer Ørland Turnforening 

Medlem Marthe Larsen Ørland Turnforening 

 

 

Utvalget hadde møte i november for å planlegge utarbeidelse av retningslinjer til konkurranser. 
Troppsutvalget jobber videre med retningslinjer. 
 

Arrangementer: 

  
-NM kvalifisering nasjonale klasser i Stavern 9.-10. februar 2019  
Trønderske klubber som deltok:  
Beitstad, Malvik, Orkanger, Røros, Trondhjem og Ørland  
 
-NM Nasjonale klasser i Drammen 23.-24. mars   
Trønderske klubber som deltok:    
Beitstad, Malvik, Orkanger, Trondhjem og Ørland    
 
-Opplandspokalen i Lillehammer 29.-31. mars 2019  
Trønderske klubber som deltok:      
Beitstad, IL Sverre, Stjørdals-Blink, Meldal, Namsos, Malvik, Orkanger, Uthaug og Ørland    
 
-Ørland Open Vår  
Deltagende klubber:  
Ørland, Surnadal, Orkanger, ATIF, Molde, Rissa, Uthaug og Meldal  
 
-Ørland Open Høst  
Ørland, Surnadal, Orkanger, Sandnessjøen, Trondheim, Rissa, IL Sverre, Meldal og Molde.  
 
-Ørland Sommercamp  
Deltagende klubber:   
Beitstad, Alvdal, Aure, Hemne, Surnadal, Nidaros, Rissa, Gran, Meldal, Orkanger og Lensvik.  
 
-Regional troppskonkurranse Trondheim 28.-29. September 2019  
Malvik Turn og RG, Stjørdals-Blink,    
 
-Midt-Norsk mesterskap – Stjørdal 2.-3. november 2019  
Liste over deltagende klubber og antall tropper de stilte med.  
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Beitstad IL Turn, IL Sverre Turn, Malvik Turn og RG, Molde Turnforening, NTNUI, Orkanger IL Turn, 
Røros IL Turn, Stjørdals-Blink Turngruppe, Trondhjem Turnforening, Ørland Turnforening  
 
-NM Junior Teamgym Arr. Malvik 23.-24. november 2019  
Beitstad, Malvik, Molde, Trondhjem og Ørland    
 
Dato: 15.januar 2020 
 
Lill Kristin Rindsem 
Leder TRU/s 
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Beretning Troppsgymnastikk 2020 
Utvalg 

 

Leder Lill Kristin Rindsem Stjørdals Blink 

Medlem Inga Often Flø Trondhjems Turnforening 

Medlem Julie Dybwad Stjørdals Blink 

Medlem Stine Marie Helgeton Stjørdals Blink 

Medlem Andreas Meyer Ørland Turnforening 

Medlem Marthe Larsen Ørland Turnforening 

 
Året startet veldig bra, og vi fikk gjennomført hele tre konkurranser før Covid-19 slo til. I Januar 
arrangerte Holmen en Nasjonal Teamgym konkurranse for junior som funket som en 
kvalifiseringskonkurranse for Junior Nordisk Mesterskap som skulle skje seinere på året. Fra 
Trøndelag stilte ett lag: Trondhjems Turnforening i jenteklassen.  
 
8-9 februar arrangerte SPKL Stag kvalifiseringskonkurranse og NM Nasjonale Klasser kvinner junior. 
Her stilte Trøndelag GTK med tre foreninger: Beitstad, Malvik, og Trondhjems Turnforening.  
 
Rett før nedstengningen av landet 12. Mars, rakk Trondhjems Turnforening å arrangere 
kvalifiseringskonkurranse og NM Nasjonale Klasser mix og menn junior den 7-8 mars. Det var en 
kjempefin konkurranse, med masse fin turn og fra Trøndelag stilte hele 7 foreninger fordelt på begge 
klassene: Beitstad, Malvik, Meldal, Orkanger, Røros, Trondhjem og Ørland. Beitstad gikk helt til topps 
i klassen Mix frittstående, med et helt nydelig program som resulterte i et flott gull! Beitstad fikk også 
bronse i klassen Mix tumbling, og Trondhjem fikk bronse i Mix Trampett. Gratulerer til alle! 
 
Så kom nedstengningen, og alle klubber måtte legge om treningene. Mange klubber måtte permittere 
trenere, men aktivitetene fortsatte hos mange digitalt likevel. Dette vedvarte i noen måneder, men mot 
slutten av mai åpnet det mer opp og mange klubber begynte sakte men sikkert med fysisk oppmøte 
på treninger utendørs. I løpte av mai-juni åpnet det endelig opp for fysisk trening rundt omkring i 
hallene! Resten av sommeren og inn i høstsemesteret, fortsatte treninger kretsen over med 
smitterestriksjoner av forskjellige slag.  
 
Takket være Ørland Turn fikk vi gjennomført en digital versjon av Midt-Norsk Mesterskap i november! 
Alle som ville være med sendte inn videoer av kjøringene sine og en fantastisk gruppe med dommere 
satt i to dager, 22 og 23 november og dømte alle videoene! Så satte Ørland Turn alle videoene 
sammen, med karakterer, til en full video, og la den ut tidlig i desember, sånn at alle kunne se alle og 
man fikk litt konkurransefølelse selv i disse rare tider. Videoene ligger ute på Youtube for alle som vil 
se. Tusen takk til alle som stilte opp så dette ble mulig!  
 
Alt i alt, så har tropps-året 2020 vært annerledes, forvirrende, krevende, kreativt og givende for de 
aller fleste. Gymnaster, trenere og klubber har vært utrolig flinke til å omstille seg, og det har resultert 
i at aktivitet har blitt opprettholdt noenlunde jevnt over.  
 
Tusen takk for et fint år alle sammen!  
 
Dato: 06.03.2021 Inga Often Flø Medlem TRU/s 
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Beretning Bredde barn 2019 
 
 
 

Utvalg 

 

Leder Lill Kristin Rindsem Verdal Turnforening 

Medlem Ingvild Olsen Trondhjems Turnforening 

Medlem Marthe Løkken Hoel Trondhjems Turnforening 

Medlem Rune Myhr Johansen Stjørdals Blink 

Medlem Ronja Rennan Steinkjer Turnforening 

 
Barnekretsturnstevne Nord-Trøndelag  
  
27. og 28. april 2019 arrangerte IL Sverre Barnekretsturnstevne på Levanger. Arrangementet ble 
gjennomført i Trønderhallen. 13 lag deltok fra gamle Nord-Trøndelag, med 860 utøvere i alderen 6-20 
år. Klubben som deltok med flest utøvere var IL Sverre med 191 utøvere.   
Deltagerne koste seg både inne og ute, da været viste seg fra sin beste side.  
Lørdagen startet med oppvisning av noen særtropper ved Magneten kjøpesenter. Deretter var det 
duket for defilering og uoffisiell åpning av stevnet i hallen. Alle lagene fikk tildelt treningstid for å øve til 
oppvisning søndag.   
Særtroppene hadde oppvisning på ettermiddagen etterfulgt av middag, turnverksted og disco.   
I Særtroppsoppvisningen deltok 7 lag. Vinner av særtroppsoppvisningen ble Stjørdals-Blink med en 
orientalskinspirert oppvisning.   
Søndag ble stevnet åpnet av kretsen samt arrangørklubb med utdeling av årsmedaljer.   
I en fullsatt Trønderhall fikk vi oppvisning fra klubbene, og stevnet ble avsluttet med vinner 
av særtroppoppvisningen.   
Vi takker IL Sverre for en flott turnhelg.  
  
Barnekretsturnstevne i Sør-Trøndelag  
14-16 juni 2019 var det duket for Barnekretsturnstevne i Trondheim. Stevnet ble arrangert ved 
Leangen Idrettspark med Nidaros Turn som arrangør.   
15 lag og 630 utøvere i alderen 6-12 år deltok. Orkanger stilte 96 turnere- største klubb. Det ble en 
flott turnhelg med topp vær, og det myldret av glade barn både inne og ute.  
Fredag var satt av til trening «lær på stevnet» og mesternes mester.   
Trening i hallen, lær på stevnet, workshop med klatring, sjonglering og hoppeslott.   
Flaggborg med en fra hver klubb og festmiddag etterfulgt av disco og film  
  
Søndag startet med defilering og åpning av stevnet. Deretter kjørte arrangørklubb i gang en «lær på 
stevnet-dans» som alle utøverne skulle delta på.   
Utdeling av medaljer oppvisning. Avslutning med overlevering av vandrefat.   
De fantastiske turnveteranene våre var også med på dette stevnet, og hadde en flott 
oppvisning denne dagen.  
Takk til Nidaros Turn for en fin turn helg.  
  
 

 
 
2019 Lill Kristin Rindsem 
Leder Breddeutvalget 
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Beretning Bredde barn 2020 
 
 

Utvalget 

 

Leder Kristin Sjaastad Stjørdals-Blink IL Turn 

Medlem Marthe Løkken Hoel Trondhjems Turnforening 

Medlem Ingvild Olsen Trondhjems Turnforening 

Medlem Rune Myhr Johansen Stjørdals Blink 

Medlem Ronja Rennan Steinkjer Turnforening 

 
Treningene startet opp som normalt i januar, men på grunn av Covid-19 ble sesongen fra mars meget 
amputert. 
 
Dato: 18.01.2021 
 
Kristin Sjaastad 
Leder Breddeutvalget/s 
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Beretning Bredde voksne 2019 
 

Leder Ruth Floan Knutsen IL Sverre Turn 

Medlem Randi Sundsby Stjørdals Blink 

Medlem Anne – Lise Møller Selsbakk IL Turn 

 
Da ingen lag i Sør-Trøndelag Gymnastikk- og Turnkrets (STGTK) ønsket å arrangere 
Voksenkretsturnstevne i 2019 – ble det kalt inn til et møte i Trondheim hvor begge kretsene og 
representanter fra lagene deltok. Dette for å finne en løsning. 
Flere alternativer ble diskutert – men vi prioriterte å undersøke om vi kunne delta på 
Barnekretsturnstevne i Trondheim, 15. og 16. juni 2019 - et stevne som Nidaros Turn arrangerte. 
Nidaros Turn var positive til forespørselen. Liv Gripp var hovedtrener og satte sammen vår 

oppvisningsdel fra ulike tabeller fra NKGV og Britt Mellegaard, Trondhjems Turnforening – bidro med 

en aerobicdel - og treningen kunne så begynne i de enkelte klubbene. 

 

Barnekretsturnstevnet 2019 ble arrangert i Leangenhallen - 4 klubber deltok med et felles program. 
Deltakere:  Trondhjems Turnforening 12 deltaker – ATIF 6 deltaker  

Stjørdals-Blink 3 deltakere - IL Sverre Turn 7 deltakere = Totalt 28 deltakere. 
Lørdag 15. juni hadde vi trening i turnhallen og om kvelden var vi invitert til felles samvær i hyggelige 
omgivelser samme sted – med tildeling av lenker, taler osv. Søndagens oppvisning gikk etter vår 
mening bra og stevnehelgen var vellykket på alle vis. 
 
Sammenslåing av kretsene: 
På Kretstinget 16. mars 2019 ble Sør- og Nord-Trøndelag kretser sammenslått til Trøndelag 
Gymnastikk- og Turnkrets.(TGTK) 
 
Kretskontakter: 
Etter sammenslåingen har Annelise Møller, Selsbakk RG og turn sagt ja til å være med som 
Voksenkontakt fra Sørdelen av kretsen – og vi jobber bl.a. med å arrangere kretsstevner fremover. 
Vi ønsker å bidra til at det arrangeres stevner for Voksenturnere i Trøndelag krets hvor ALLE har 
anledning til å være med – ikke bare de som er veteraner, men også de som trener annen 
voksentrening i klubbene. 
 
Kartlegging av VOKSNE turnere: 
Det pågår kartlegging av hvilke lag i kretsen som har aktive voksenturnere – 16 år - 30 år og 40/50 år. 
Dette i håp om å rekruttere flere voksenturnere på kretsturnstevner! 
 
Representasjon 2019:  
Møte m/Sør-Trøndelag GTK i Trondheim 12. januar 2019 – Kretsting (KT) på 
Scandic Hell 16. mars 2019 – Barnekretsturnstevne 27.- og 28.04.19 på Levanger – Kretsstyremøte 
27. mai 2019 på Stjørdal og Kretsstyremøte 11. desember på Sund Folkehøgskole, Inderøy. 
  
For Breddeutvalget TGTK / Voksenstevner 
  
Randi Sundsby, Annelise Møller og Ruth Floan Knutsen 
Voksenkontakter TGTK 
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Beretning Bredde voksne 2020 
 

Utvalget 

Leder Ruth Floan Knutsen IL Sverre Turn 

Medlem Randi Sundsby Stjørdals Blink 

Medlem Anne – Lise Møller Selsbakk IL Turn 

 
Det var i utgangspunktet planlagt 2 stevner for Voksne i 2020. 
  
1. Gymnastikkfestival i Levanger 12. og 13. september 2020. 
2. Golden Age Festival 2020 – 50+ på Kreta 3. – 10. oktober 2020 
Gymnastikkfestivalen i Levanger 
I møte med nestleder Evy A. Hogstad og oss veteranene i IL Sverre turn 10. februar 2020 startet 
planleggingen av stevnet. Vi fordelte oppgaver og hadde ideene ganske klare på forhånd. Liv S. Gripp 
TT hadde sagt seg villig til å lage Program/tabell til deltakelsen på Golden Age Festival på Kreta i 
oktober - og vi bestemte oss for å bruke denne også på Gymnastikkfestivalen. (litt for å slippe 
og trene 2 program på relativt kort tid.) I tillegg til oppvisningsprogrammet ville vi også tilby 
workshops.  
Allerede uka etter var Invitasjonen til stevnet klar for utsendelse til alle lagene i kretsen. 
Kretskonsulent Gill Johannessen tok ansvar for utsendelsen.. 
Få uker etter måtte vi avlyse hele arrangementet – av kjente årsaker! 
 
Golden Age Festival 2020 – Kreta. 
Pr. 15. oktober 2019 var hele 28 turnere påmeldt fra Trøndelag GTK – TT 7 turnere, ATIF 4, 
Stjørdals-Blink 3 og 14 fra IL Sverre turn. 
På forsommeren 2020 ble hele arrangementet flyttet til neste år. (3. – 10. oktober 2021) 
   
Kretskontakter: 
Vi voksenkontakter jobber bl.a. med å arrangere kretsstevner fremover og ønsker å bidra til at det 
arrangeres stevner for Voksenturnere i Trøndelag krets hvor ALLE har anledning til å være med – 
ikke bare de som er veteraner men også de som trener annen voksentrening i klubbene. 
Kartlegging av VOKSNE turnere /Rekruttering: 
Alle lag ble tilskrevet og spurt om aktiviteten i de enkelte lag – i forhold til voksne turnere. Dette for å 
fange opp eventuelle deltakere til Voksenstevner. Ungdom 16+ - Voksne 30+ og Voksne 40/50+ 
Noen lag svarte at de kun hadde barnepartier og andre svarte ikke i det heletatt. 
 
Representasjon 2020: 
15. januar  Møte på Stjørdal, voksenkontaktene – Annelise Møller, Ruth Floan Knutsen og Randi 
                        Sundsby.  
23. januar  Møte vedr. Voksenstevnet 2020 - Trener i IL Sverre turn Vigdis Skårdal, Randi  

Sundsby og Ruth Floan Knutsen, TGTK 
26. januar  Nyttårsshow IL Sverre turn i Trønderhallen v/Ruth 
29. januar  Trenermøte i Trondheim – Liv Sjøvik Gripp TT, Janne Rinnan TT, Annelise 

Møller, Selsbakk og Randi Sundsby, Stjørdals-Blink/TGTK. 
1. februar  Nyttårsshow Stjørdals-Blink – Randi S og Ruth fra TGTK  
4. februar  Utvalgsmøte Bredde i Klubbhuset Stjørdals-Blink. Randi Sundsby og Ruth Floan  

  Knutsen deltok. 

10. februar  Møte m/ IL Sverre sin representant nestleder EvyAsbjørnsen Hokstad ang.   

Gymnastikkfestivalen 30+ -- arrangert på Levanger 12.-13. september 2020. Ruth fra 

 TGTK. 

9. mars  Årsmøte IL Sverre turn Etter Årsmøtesaker og valg: Informasjon om planene for 
gjennomføringen av Voksenstevnet i september 2020 v/ Ruth fra TGTK.  
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20./21. mars  TGTK arrangerer Fagdag for styrere og tillitsvalgte i lagene på Scandic Hellhotell på 
  Stjørdal/Hell – Randi Sundby representerte TGTK 
19. september Utvalgsmøte ved Scandic Nidelven kl. 12.00 – 16.00. Her deltok Annelise Møller og 
  Randi Sundsby 
  
For Breddeutvalget TGTK / Voksenkontakter 
  
Randi Sundsby, Annelise Møller og Ruth Floan Knutsen 
Voksenkontakter TGTK 
 
 
KARTLEGGING Rev. pr. 14.02.20 
Hvilke lag i Nord-Trøndelag Gymnastikk- og turnkrets har voksenturnere? 
Mosjonsparti – styrketrening – GymX - partier osv. 
 
Alder:     Ungdom 16+  Voksne 30+  Voksne 40/50+ 
Beitstad IL    X   20 turnere 
Flatanger IL (kun barn) 
IL Sverre    X   ingen   13 veteraner 
Inderøy I (kun barn) 
Kolvereid IL (kun barn) 
Mosvik IL (kun barn) 
Namsos TF    X   ingen 
Ness IL (kun barn) 
Røra IL (kun barn) 
Rørvik IL (kun barn)) 
Sp.kl. Nessegutten          X    ingen          16 turnere 
Steinkjer TF              X    ingen 
Stiklestad IL (kun barn) 
Stjørdals-Blink   X   ingen          3 veteraner 
Verdal TF    X    ingen 
Vinne I (kun barn) 
Beitstad               Voksne 30+ = 20 turnere 
Nessegutten       Voksne 40/50+ = 16 turnere fra 42 – 72 år. 
  
IL Sverre    Voksne 40/50+ = 13 veteraner 
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Beretning Utstyr og anlegg 2019-2020 
 
 
2019 
I perioden har kretsen vært representert i forbundets Utstyrs- og anleggskomite ved  
Ole Ivar Folstad (Trondhjems Turnforening) som leder av komiteen.   
Fra kretsen har følgende deltatt på den årlige Leder og Anleggskonferansen i forbundets regi i Oslo 
2019:  
 Ida Sofie Johansen, ATIF, Trondheim  
Anne Kathrine Hundal, IL Sverre turn, Levanger  
Viggo Hundal, IL Sverre, Levanger  
Terese Barstad, Malvik Turn og RG  
Karen Rise, Meldal IL gym og turn  
Marthe Jerpstad, Meldal IL gym og turn  
Gill Johannessen, NGTF, kretskonsulent  
Anne-Lise Bratsber, Trondheim Idrettsråd  
Bernt Bjerkan, Trondhjems Turnforening  
Jorun Hals, Trondhjems Turnforeninng  
Kari Kvam, Trondhjems Turnforening  
Lill Kristin Rindsem, TGTK  
Vegard Haugseggen, TGTK  
Ole Ivar Folstad, TGTK  
   
Videre har leder deltatt på møte med Kulturdepartementet 22.05.2019.  og vært på møter om mulig ny 
hall i Stjørdal IL Turngruppa og   Trondheim kommune.   
I perioden har det ikke blitt åpnet noen nye basishaller i kretsen.   
ATIF, Malvik Turn og RG, Nidaros, Trondhjems Turnforening og Trondheim kommune har planer om 
bygging av nye Idrettens Basishaller. Medlemmene av den sentrale komiteen har deltatt på diverse 
møter både i forbindelse med de allerede bygde hallene og de lagene som har planer om utbygging.   
Utbyggingstakten på landsbasis har vært, de siste 6 årene, og er for de nærmeste 4 årene 7-8 nye 
Idrettens Basishaller pr år. Sett i forhold til kretsens medlemstall bør takten for utbygging i kretsen 
være et nytt anlegg pr 3.-4. år. Denne takten har vi holdt og har planer om å fortsette med.  
 
2020 
I perioden har kretsen vært representert i forbundets Utstyrs- og anleggskomite ved  
Ole Ivar Folstad (Trondhjems Turnforening) som leder av komiteen.   
  
ATIF, Malvik Turn og RG, Trondhjems Turnforening og Trondheim kommune har planer om bygging 
av nye Idrettens Basishaller. Medlemmene av den sentrale komiteen har deltatt på diverse møter 
både i forbindelse med de allerede bygde hallene og de lagene som har planer om utbygging.  
Grunnet pandemi vedr Covid 19 ble det ikke gjennomført noen Leder- og anleggskonferanse i 
forbundets regi i 2020. Planlagt konferanse i Stavanger er utsatt til høsten 2021.  
Leder har deltatt i møte med Fylkeskommunen vedr basishallutbygging i Trondheimsregionen i 
desember 2020.  
Forbundet har opprettet kontaktnett i alle kretser med oppnevnte kontaktpersoner. Fra TGTK er 
Andrea Rønning foruten undertegnede oppnevnt å være kontaktpersoner.  
I perioden har det ikke blitt åpnet noen nye basishaller i kretsen. Men det er en basishall under 
bygging i Kolvereid.  
Utbyggingstakten på landsbasis har vært, de siste 6 årene, og er for de nærmeste 4 årene 7-8 nye 
Idrettens Basishaller pr år. Sett i forhold til kretsens medlemstall bør takten for utbygging i kretsen 
være et nytt anlegg pr 3.-4. år. Denne takten har vi holdt og har planer om å fortsette med.  
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Dato: 20.01 2020 
Ole Ivar Folstad 
Leder Utstyr og anleggsutvalget/s 
 
 

Beretning Ungdomsutvalg 2019-2020 
 

Leder Lill Kristin Rindsem Stjørdals Blink 

Medlem Marthe Løkken Hoel  

Medlem Maria Andersen Norvik  

Medlem Martin H. Sundby  

Medlem Sigrid B. Nygård Beitstad IL Turn 

Medlem Line Strømøy Frøya IL Turn 

 
 
I 2019 ble det gjennomført det første parkourkurset i Trøndelag. Kurslærer var Martin H. Sundby. 
Veldig positive tilbakemeldinger fra kursdeltakerne. 
 
I løpet av høsten arrangerte Malvik Turn og RG ungdomsturnstevne. 
 
I 2020 ble Eurogym på Island avlyst grunnet pandemien. Det samme ble ungdomsturnstevne. 
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Beretning Utdanning 2019  
 

Utvalgets sammensetning  
Utdanning koordineres fra kretskontoret og er et samarbeid med Trøndelag Gymnastikk -og Turnkrets 
og Møre og Romsdal Gymnastikk -og Turnkrets. På denne måten prøver man å tilby mest mulig 
variert og godt kurstilbud til lagene i Midt-Norge. I tillegg til ansatt på kretskontoret har Lill 
Kristin Rindsem hatt ansvar for å sette opp kurs i kretsens regi dette året.  

Møter  
Det avholdes to møter i året. Et på vårparten da høstens kurs planlegges og et på slutten av året da 
vårens kurs settes opp. Ansvarlige for kurs i kretsene og ansatt har kontinuerlig dialog når det gjelder 
å få satt opp kurs, innhente kurslærere og booke haller. Alle kurs og invitasjoner publiseres på NGTF 
sin terminliste og kretsenes terminliste.  

Kurs  
I 2019 ble det satt opp totalt 23 kurs i Midt-Norge. Blant disse 17 kurs i Trøndelag. 11 av kursene ble 
gjennomført og 6 avlyst på grunn av for få påmeldte deltakere til å gjennomføre kursene.   
Påmelding til kurs i 2019 ble foretatt via kursportalen på  www.minidrett.no .  

Kurs:  Antall 
deltakere:  

Dato  Sted:  Kursveileder:  

Sikringskurs 1 trampett  7  1.-3.mars  Ørlandet  Andreas Meyer  

Sikringskurs 1 trampett  17  13.-14.april  Stjørdal  Stian Syvertsen  

Trener 1 kurs  29  6.-8 september  
20.-22. september  

Stjørdal  Bjørg Granly  

Ide kurs Parkour  9  21.-22.September  Trondheim  Martin H. Sundby  

Kretsdommerkurs RG  7  27.-29.september  Trondheim  Marte. D. Gram  

Sikringskurs 1 trampett  13  5.-6.oktober  Steinkjer  Stian Syvertsen  

Medtrenerkurs  23  29.-30.november  Steinkjer  Sigrid Nygård   
Caroline Framvik  

Gymlek  20  30.november  Steinkjer  Sigrid Nygård   
Caroline Framvik  

Kretsdommerkurs TK  12  22.-24.februar  Trondheim  Pia Dangel  

Kretsdommerkurs TM  4  23.-24.februar  Trondheim  Christian Tverås  

Kretsdommerkurs 
troppsgymnastikk  

26  22.-24.februar  Trondheim  May Rømen  

  
Det var satt opp to kurshelger med trener og Gymlek kurs.  
Begge helgene ble avlyst, da det var veldig få påmeldte.  
Det er beklagelig at en fortsatt avlyser så mange av oppsatte kurs på grunn av for dårlig 
påmelding.  Spesielt med tanke på at de kursene som settes opp er etter innmeldte kursbehov ute i 
lagene. Håper at dette vil forbedre seg framover.  
Samarbeidet i kretsene mellom de som har ansvar for utdanning er svært godt. Vi vil takke alle 
kursveiledere som stiller opp gang på gang.  Den jobben dere gjør er kjempeviktig for oss. Takk også 
til lag som stiller opp og er kursverter og ordner med haller og mat til deltakere og kursveilederne, 
samt stiller med prøvegymnaster.  Uten dere har vi ikke klart denne viktige jobben. Tusen takk!  
  
 
 

http://www.minidrett.no/
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Beretning Utdanning 2020 
 
 
Pandemien har medført at samtlige kurs har vært avlyst. 
 
 
Fra sommeren 2020 styres alle kurs fra sentralt hold ved kompetanseavdelingen NGTF. I samarbeid 
med lokalt utvalg har det på høsten blitt laget plan for hva som ønskes av kurs våren 2021. 
 
 

Representasjoner 2019 
 
 

Arrangement Sted Tid Representant 

NGTF Kretsledermøte  Januar Gill Johanessen og May-Tone K. 

Evenhus, Ole-Ivar Folstad, Lill Kristin 

Rindsem 

NGTF Kretsledermøte Gardermoen September Gill Johanessen, May- Tone Evenhus, 

Ole-Ivar Folstad 

NGTF Strategiseminar Gardermoen September Lill Kristin Rindsem, Andrea Rønning, 

Vegard Haugseggen, Ole-Ivar Folstad, 

May-Tone Kolstad 

Splitt JR  Februar Steinkjer Andrea Rønning 

Splitt Mars Steinkjer Kristin 

Kretsting Mars Hell  

Kretsting ny krets Mars Hell  

Barnekretsturnstevne 

Nord 

IL Sverre  Kristin Sjaastad, Andrea Rønning, Ruth 

Floan Knutsen og Randi Sundsby 

Barnekretsturnstevne Sør  Juni Ole-Ivar Folstad, Kristin Sjaastad, Ruth 

Floan Knutsen og Randi Sundsby 

Ledermøte Idrettskrets April Hell Lill Kristin Rindsem 

KM RG April Byneset Lill Kristin Rindsem 

KM TK og TM Oktober Stjørdal Lill Kristin Rindsem, Kristin Sjaastad 

Åpning Basishall Oktober Ørland Lill Kristin Rindsem, Andrea Rønning 

Midt-Norsk mesterskap 

Tropp 

November Stjørdal Andrea 

Kristin 
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Anleggskonferanse November  Lill Kristin Rindsem, Vegard Haugseggen 

og Ole-Ivar Folstad 

Tverridrettsfaglig samling Oktober Steinkjer Lill Kristin Rindsem 

NM Teamgym junior November Stjørdal Kristin, Lill Kristin, Ole Ivar og 

Andrea 

NM Tropp November Trondheim Lill Kristin, Ole Ivar 

 
 
 
 
 

Representasjoner 2020 

 
Styret og kretskonsulent har vært representert på følgende møter, kurs og samlinger i perioden: 
 

Arrangement Sted Tid Representant 

NGTF Kretsledermøte  Oslo Januar Gill 
Ole-Ivar Folstad 

Lill Kristin Rindsem 

NGTF Forbundsting  Nettbasert September Hele styret samlet på 
Stiklestad  

Utvalgsmøte i kretsen Scandic i 
Trondheim 

September Kretsstyret 
  

Ledermøte Idrettskrets 
 

3 møter i løpet av 
året 

Ole Ivar Folstad 

Lill Kristin Rindsem, Kristin 

Midt-Norsk mesterskap 
Tropp 

 
 November Andrea, Kristin og Randi 

Sundsby 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


